
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. 1572, 1907, 1940) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 zm. 1940, 884), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody gatunku lipa drobnolistna- Tilia cordata 
o obwodzie pnia 526 cm mierzonym na wysokości 130 cm, zlokalizowanego na działce nr 566 w miejscowości 
Jasionna, obręb geodezyjny Jasionna, gmina Błaszki. Przedmiotowy pomnik przyrody został ustanowiony 
w drodze Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody (tj. Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego, dn. 19.02.1998 r. Nr 3, poz. 9) i wpisany do Centralnego Rejestru 
Form Ochrony Przyrody, prowadzonego przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska, kodem 
PL.ZIPOP.1393.PP.1014023.1913.  

§ 2. Zniesienie formy ochrony prawnej drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 
1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. Drzewo uległo wywrotowi. Zdjęcia przedstawiające 
obecny stan drzewa stanowią Załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Zbigniew Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9664



Załącznik do uchwały Nr XVIII/126/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2025 r. 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Błaszkach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9664



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9664



 
Lipa drobnolistna- Tilia cordata  zlokalizowana na działce nr 566 w miejscowości Jasionna, obręb 

geodezyjny Jasionna, gmina Błaszki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9664


	UCHWAŁA NR XVIII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Błaszkach

		2025-10-14T11:56:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




